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Forflytningsvægt - Marsden

Forflytningsvægten er en revolutionerende måde 
at veje tidskritiske eller immobile patienter på få 
sekunder.

Forflytningsvægten er et glidebræt/spine board 
med indbygget vægt, hvilket betyder, at patienter 
kan vejes under vandret-/sidevejs forflytning fra 
f.eks. båre til seng eller seng til seng.

Forflytningsvægten er hurtig og nem at bruge, 
Klasse III godkendt, MDD godkendt, og giver en 
mere værdig måde at veje på, hvilket er med til at 
reducere stress for patienterne.

Kroge til vægmontering for let opbevaring
medleveres.

Tekniske data:
Kapacitet: 250 kg
Graduering: 500 g
Dimensioner: 180 cm x 70 cm x 3 cm
Funktioner: HOLD, TARE
Batterier: Internt genopladeligt batteri
Batteritid: 50 timers kontinuerligt brug
Egenvægt: 11 kg
 
Tilbehør:
Praktisk bæretaske med lynlås og polstring til 
M-999 Forflytningsvægt.

Letter transport af forflytningsvægten over længere 
afstande og giver beskyttelse under opbevaring. 
Har skulderstropper og håndtag i hver ende.

Varenummer Beskrivelse HMI-nr.

43M999 Forflytningsvægt (PTS), M-999 130646

43C999 Polstret bæretaske
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Hvad er fordelene ved forflytningsvægten?
For at administrere visse lægemidler eller behandlinger nøjagtigt, skal en patient vejes, men med
immobile patienter er det ikke let. Tidligere var de eneste løsninger sengevægte eller hejsevægte,
som begge kan være besværlige og tidskrævende, men forflytningsvægten gør det lettere at veje
en patient på det tidspunkt, hvor han/hun bliver indlagt.

Vandret-/sidevejs forflytning af en patient fra f.eks. båre til seng eller seng til seng er en allerede
eksisterende - og væsentlig - procedure. Derfor giver forflytningsvægten mulighed for at foretage
en hurtig og nøjagtig vægtaflæsning for disse patienter.

Dette hjælper med at reducere tidsforbruget, og medicin eller behandling kan administreres
hurtigere og mere korrekt af personalet. Det betyder også mindre stress for personalet, mindre
stress for patienten, og at patienten kan vejes med værdighed.
 
Hvorfor har du brug for en nøjagtig vægt for patienterne?
En patients vægt kan være kritisk for at levere den rigtige pleje og behandling på det rigtige tidspunkt. 
At få en korrekt vægtaflæsning er især vigtig, når medicin eller behandling skal administreres hurtigt.
Jo mere nøjagtig vejningen er, jo mere nøjagtig kan doseringen blive og jo mere effektivt kan patienten 
behandles. Forflytningsvægten betyder, at vejninger aldrig behøver at blive estimeret igen - så I kan få 
bedre patientpleje og bedre patientresultater.

At få en nøjagtig vægt for en patient er også påkrævet for at identificere voksne, der er underernærede 
eller i fare for underernæring.
 
Hvordan bruges forflytningsvægten?
Forflytningsvægten kan bruges på samme måde som et glidebræt/spine board. I skal blot placere den 
på tværs af f.eks. båren og sengen og flytte patienten på tværs i tråd med jeres politikker for
manuel håndtering/forflytning. I skal blot stoppe i 3-4 sekunder, når de passerer over vægten, for at 
vejningen kan registreres.

Hold-funktionen kan bruges, hvis det er nødvendigt, for at stabilisere vægtaflæsning på displayet.


